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PROTOKÓŁ NR XVI/2019 

 

z sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

VI kadencji odbytej w dniu 12 grudnia 2019 roku 

godz. 13
00 

sala 113 Starostwa Powiatowego 

Plac Wojewódzki 3 W Sieradzu 

 

 

1. Otwarcie XVI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Sieradzkiego Olga Kołoszczyk na podstawie art. 15 

pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, zwołała na dzień  

12 grudnia 2019 roku godz. 13
00

 XVI sesję Rady Powiatu Sieradzkiego VI kadencji 2018-

2023. Przewodnicząca otworzyła obrady. 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Zarządu: 

1. Mariusz Bądzior – Starosta Sieradzki  

2. Kazimiera Gotkowicz – Wicestarosta  

3. Jan Hankiewicz – Członek Zarządu 

4. Artur Sterna – Członek Zarządu 

 

Ponadto obecni byli: 

1. Katarzyna Dąbrowska – Sekretarz Powiatu 

2. Iwona Piekarczyk – Skarbnik Powiatu  

3. Naczelnicy wydziałów w/m. 

/lista obecności członków Zarządu, pani Skarbnik, pracowników starostwa stanowi załącznik 

nr 1/ 

 

Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk po stwierdzeniu kworum stwierdziła, że  

w sesji bierze udział 21 radnych, obrady sesji są prawomocne.  

Obecni radni: 

1. Tomasz Baliński 

2. Mariusz Bądzior 

3. Sławomir Bruś 

4. Andrzej Czyżak 

5. Sylwia Dęga-Frątczak 

6. Kazimiera Gotkowicz 

7. Jan Hankiewicz 

8. Daniel Joachimiak 

9. Jan Kołodziejczyk 

10. Olga Kołoszczyk 

11. Michał Ławniczak 

12. Daniel Palma 

13. Marek Płóciennik 

14. Małgorzata Rojanek 

15. Artur Sterna 

16. Maciej Sulgan 

17. Edward Szewczyk 

18. Michał Terka 

19. Jacek Walczak 

20. Grzegorz Wardęga  
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21. Konrad Wilczyński 

22. Michał Wzgarda 

23. Krzysztof Żubrowski 

/lista obecności radnych załącznik nr 2/ 

 

2. Przyjęcie porządku obrad XVI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie XVI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

2. Przyjęcie porządku obrad XVI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Wystąpienia przybyłych gości. 

6. Wystąpienia radnych. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata 2019 – 2036. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie XVI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zgłasiła wniosek o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego oraz umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej  

i obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 

ruchu drogowego oraz reklam. 

 

Radny Grzegorz Wardęga- zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie remontu nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1706E Klonowa – Kuźnica Zagrzebska oraz projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa 

miejscowego.  

 

Głosowanie 1 wniosku dot. wprowadzenia projektu uchwały w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie w pasie drogowym urządzeń 

infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam. 

 

 ZA (21 głosów) 

Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad 

Wilczyński, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (2 radny) 

Tomasz, Baliński, Artur Sterna  

Wniosek przyjęty 
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Głosowanie 2 wniosku dot. wprowadzenia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 

petycji w sprawie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 1706E Klonowa – Kuźnica 

Zagrzebska 

 ZA (21 głosów) 

Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad 

Wilczyński, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (2 radny) 

Tomasz, Baliński, Artur Sterna  

Wniosek przyjęty 

 

Głosowanie 3 wniosku dot. wprowadzenia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 

petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego.  

 ZA (21 głosów) 

Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad 

Wilczyński, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (2 radny) 

Tomasz, Baliński, Artur Sterna  

Wniosek przyjęty 

 

Porządek po zmianach: 

1. Otwarcie XVI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

2. Przyjęcie porządku obrad XVI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Wystąpienia przybyłych gości. 

6. Wystąpienia radnych. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata 2019 – 2036. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz 

umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów 

budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego oraz reklam. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie remontu nawierzchni 

drogi powiatowej nr 1706E Klonowa – Kuźnica Zagrzebska. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie 

zmiany przepisów prawa miejscowego. 

12. Sprawy różne. 

13. Zamknięcie XVI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 
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Głosowanie porządku po zmianach 

 ZA (21 głosów) 

Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad 

Wilczyński, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (2 radny) 

Tomasz, Baliński, Artur Sterna  

Porządek po zmianach przyjęty. 

 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XV sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

Uwag nie wnoszono. 

Protokół został przyjęty. 

 

4. Powołania Komisji Uchwał i Wniosków 

 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zaproponowała poniższe kandydatury: 

 Radny Michał Wzgarda 

 Radny Krzysztof Żubrowski 

 Radny Sławomir Bruś 

Radni wyrazili zgodę. 

 

Wyniki głosowania: 

 ZA (21 głosów) 

Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad 

Wilczyński, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (2 radny) 

Tomasz, Baliński, Artur Sterna  

Komisja Uchwał i Wniosków została powołana, ukonstytuowała się i przystąpiono do pracy.  

 

5. Wystąpienia przybyłych gości 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

6.Wystąpienia radnych 
Nikt nie zabrał głosu. 

 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata 2019-2036 
Uwag nie wnoszono. 

Radny Krzysztof Żubrowski, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr XVI/124/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  

12 grudnia 2019 roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata 2019-2036. 
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Przewodnicząca Olga Kołoszczyk przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych  

21 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (21 głosów) 

Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad 

Wilczyński, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (2 radny) 

Tomasz, Baliński, Artur Sterna  

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr XVI/124/2019 stanowi załącznik nr 3 do protokołu/.  

 

8.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok 

Radny Jacek Walczak poinformował, że Klub Radnych Ziemia Sieradzka będzie 

głosował za projektem uchwały ze względu na długo wyczekiwaną inwestycję tj. zakupienie  

i wdrożenie systemu kolejkomatu w Wydziale Komunikacji i Transportu. 

Radny Krzysztof Żubrowski, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr XVI/125/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  

12 grudnia 2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok. 

Przewodnicząca Olga Kołoszczyk przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych  

21 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (21 głosów) 

Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad 

Wilczyński, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (2 radny) 

Tomasz, Baliński, Artur Sterna  

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr XVI/125/2019 stanowi załącznik nr 4 do protokołu/.  

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz 

umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów 

budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego oraz reklam. 

Uwag nie wnoszono. 

Radny Krzysztof Żubrowski, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr XVI/126/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  

12 grudnia 2019 roku w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz 

umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych 

niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz 

reklam. 
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Przewodnicząca Olga Kołoszczyk przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych  

21 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (21 głosów) 

Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad 

Wilczyński, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (2 radny) 

Tomasz, Baliński, Artur Sterna  

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr XVI/126/2019 stanowi załącznik nr 5 do protokołu/.  

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie remontu nawierzchni 

drogi powiatowej nr 1706E Klonowa – Kuźnica Zagrzebska. 

Uwag nie wnoszono. 

Radny Krzysztof Żubrowski, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr XVI/127/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  

12 grudnia 2019 roku w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie remontu nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1706E Klonowa – Kuźnica Zagrzebska. 

Przewodnicząca Olga Kołoszczyk przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych  

21 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (21 głosów) 

Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad 

Wilczyński, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (2 radny) 

Tomasz, Baliński, Artur Sterna  

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr XVI/127/2019 stanowi załącznik nr 6 do protokołu/.  

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie 

zmiany przepisów prawa miejscowego. 

Uwag nie wnoszono. 

Radny Krzysztof Żubrowski, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków 

odczytał treść projektu uchwały Nr XVI/128/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia  

12 grudnia 2019 roku w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie 

zmiany przepisów prawa miejscowego. 

Przewodnicząca Olga Kołoszczyk przystąpiła do sprawdzenia kworum, obecnych  

21 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (21 głosów) 
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Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Sylwia Dęga-Frątczak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Maciej 

Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Grzegorz Wardęga, Konrad 

Wilczyński, Michał Wzgarda, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (2 radny) 

Tomasz, Baliński, Artur Sterna  

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr XVI/128/2019 stanowi załącznik nr 7 do protokołu/.  

 

12. Sprawy różne. 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

13. Zamknięcie obrad XVI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Rady Olga 

Kołoszczyk o godz. 13
40 

zamknęła obrady XVI sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

 

 

Olga Kołoszczyk 

 

 

Protokołowała: 

Joanna Kołodziejczyk 

 

 

 
Załączniki: 

1. Lista obecności Zarządu, Sekretarza, Skarbnika, pracowników Starostwa. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Uchwała Nr XVI/124/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego zmieniająca uchwałę w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata                        

2019-2036. 

4. Uchwała Nr XVI/125/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok. 

5. Uchwała Nr XVI/126/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie wysokości stawek 

opłat za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie w pasie drogowym urządzeń 

infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam. 

6. Uchwała Nr XVI/127/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego rozpatrzenia petycji w sprawie 

remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 1706E Klonowa – Kuźnica Zagrzebska. 

7. Uchwała Nr XVI/128/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego w  sprawie  rozpatrzenia  

petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego. 

 


